Item 4or mr. redditus in domo Johannis de Campen, sutoris, emptos et comparatos
pro 80 mr., et dicti redditus possunt reemi pro dicta summa principali quandocumque
placuerit possessori, dummodo tamen preintimacio debite facta fuerit, hos redditus
sacrista monasterii nostri sublevabit pro officio suo.68 – vacat.
Item 10 mr. redditus in domo Hinrici Gronehagens, emptos et comparatos per

fratrem Conradum, conversum professum monasterii in Olinchusen, pro ducentis
mr., quorum solucio debet fieri absque aliqua diminucione in quatuor temporibus anni
principalioribus, in quolibet termino 2 talenta, et dicti redditus possunt reemi pro

65 Spätere Ergänzung: Ex gazophilacio ecclesiastico.
66 Spätere Ergänzung: Camerarii senatus.
67 Offenbar verschrieben für Langeludeken.
68 Nachträglicher Hinweis: Isti redditus venerunt ad solucionem debitorum fabri etc. Anno LIXo
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summa capitali quandocumque possessori domus hoc placuerit cum debita preinti-
macione. Datum anno Domini XLVIo 69 – vacat.

Item 5 mr. redditus comparatos per eundem fratrem Conradum pro centum mr. in
domo quondam Hinrici Barmes et omnibus suis pertinenciis, in 4or temporibus anni
sine aliqua defalcacione persolvendos et possunt reemi pro summa principali quan-
documque placuerit possessori. Datum anno Domini Mo CCCCo XLVI, dominica
ante festum sancti Michaelis. – vacat.
Item 20 sol. redditus ex testamento relicte quondam Luderi Bardewikes et per sum-

mum vicarium altaris sancti Johannis in ecclesia sancti Johannis baptiste in Luneburg
in capella ……70 sine omnium defalcacione persolvendos in anniversario eiusdem
relicte Bardewick.

Item 28 sol. redditus pro memoria Bernardi Stapels in domo et suis attinenciis quon-
dam eiusdem Bernard, quam nunc Hans Kock inhabitat, in duobus temporibus anni
videlicet in festo Nativitatis Christi et Johannis baptiste persolvendos, quorum sacrista
8 sol. et pitancionarius 20 sol. sublevabit, et dicti redditus possunt per possessorem
domus redimi pro 42 mr., dummodo preintimacio debite fiat. – vacat.
Item 2 mr. redditus in domo Bernd Voltzeken, emptos et comparatos pro 30 mr. pro

memoria perpetua quondam Johannis Kolchagen et uxoris sue, et horum solucio debet
fieri in quatuor temporibus anni principalioribus et possunt reemi pro summa capitali
quandocumque hoc possessori domus placuerit, dummodo tamen preintimacio debite
facta fuerit. – vacat.

Item 1 mr. redditus pro memoria domini Bernardi Hakensniders, emptos pro 15 mr.,
in domo et omnibus suis attinenciis Hans Sperwers, et horum solucio debet fieri per
rectorem capelle sancti Spiritus in novo foro in Luneburg.71

Item 17 florenorum Rhenensium redditus a consulatu Luneburgensi, quos nobis
comparavit dominus Tidericus Bromes pro 250 flor. Rhen., in duobus temporibus anni
videlicet in festo Pasche [et] Michaelis persolvendos, in quolibet termino 8 ½ flor.
Rhen., et possunt redimi pro summa principali quandocumque consulatui Lunebur-
gensi placuerit, et de dictis redditibus debet servari perpetuis temporibus pro cultu
divino una perpetua candela, que semper ardere debet in medio chori ad honorem Dei
et pro dicti domini Tiderici Bromes et uxorum suarum nec non parentum et omnium
amicorum suorum perpetua memoria. Datum anno Domini M CCCCo L, dominica
post Gereonis. Datum des overbreves is LIIII, ipso die Symonis et Jude. – vacat.
Item 24 sol. pro memoria Hinrici Borcholten, civis Luneburgensis, in duobus tem-

poribus anni videlicet in festo Corporis Christi et Omnium Sanctorum persolvendos,
in quolibet termino 12 sol.

Item 1 mr. redditus a consulatu Luneburgensi pro perpetua memoria occisorum, in
die Undecim milium virginum percipiendos.

69 Nachträglicher Hinweis: Isti redditus venerunt ad solucionem debitorum Schutten anno LXIIo

70 Der Name der Kapelle wird nicht genannt.
71 Spätere Ergänzung: Prepositus dominus Joannes summam capitalem 15 mr. accepit anno 1475
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Item 6 mr. redditus pro memoria Heynen van dem Wede et uxoris sue, in festo
Penthecostes a pannicidis Luneburgensibus perpetuis temporibus persolvendos et
pro72 eisdem redditibus cantabitur in singulis quintis feriis, dummodo tamen aliquod
festum non inpediat, una missa de Corpore Christi et eciam de predictis redditibus
distribuitur fratribus 1 mr. ad manus et hoc de voluntate et licencia prelatorum pro
tempore existencium. – vacat.

Item 8 mr. redditus73 in domo et omnibus suis pertinenciis quondam Alberti de
Demesborch, nunc vero Hinrici Eleri, pistoris, emptos pro centum et viginti mr. in 4or

temporibus anni principalioribus persolvendos. Datum anno Domini Mo

CCCCo.XLIIII, feria quinta ante Conversionis Pauli. Datum des willebreves is anno
LVI, feria sexta ante Conversionis Pauli. – vacat.

Ad Officium Sacristie

Et nota, quod de predictis redditibus infrascripti redditus sunt deputati de voluntate
et consensu omnium quorum intererat ad officium sacristie. Anno Domini Mo

CCCCo LII
Primo 2 mr. redditus in domo Yorden Benskouwen, quam nunc inhabitat Hinricus

Myrs prope aquas. 
Item 2 mr. redditus in domo Hans Hoymans alio nomine Hans Lubbeken. 
Item 1 mr. redditus in domo Godeken Tragen in platea pistorum, quam nunc inha-